PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2017 года

	№
	50/421-4

	г. Андреаполь

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Советов депутатов города Андреаполь Андреапольского района Тверской области четвертого созыва
 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 № 01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов города Андреаполь  Андреапольского района Тверской области четвёртого созыва согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Андреапольского района

	от 15 августа 2017 года № 50/421-4

Количество избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов
города Андреаполь Андреапольского района Тверской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года

	№ и наименование избирательного округа
	Количество бюллетеней, штук

	цифрами
	прописью

	Андреапольский городской пятимандатный избирательный округ № 1
	2165
	Две тысячи шестьдесят пять

	Андреапольский городской пятимандатный избирательный округ №2
	2070
	Две тысячи семьдесят

	Андреапольский городской пятимандатный избирательный округ № 3
	2400
	Две тысячи четыреста